
 

 

 

Bu sirküler genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu 

yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için İDA YMM  

ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek 

zararlar nedeniyle, İDA YMM, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.  

 

 

Tarih : 25.05.2020 

Sayı : 035 

Konu : Kambiyo İşlemlerinde BSMV Finansman Bonoları  Kira Sertifikalarında 

Stopaj Oranı artırıldı. 
 

24 Mayıs 2020 tarihli ve 31136 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2568 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

kambiyo işlemleri üzerinden “binde 2” olarak uygulanan vergi oranı 5 kat artırılarak “yüzde 1” olarak 

yeniden belirlenmiştir. Buna göre kararın yayımlandığı 24 Mayıs 2020 tarihinden geçerli olmak üzere 

kambiyo muamelelerinde (döviz, altın) satış tutarı üzerinden %1 oranında BSMV alınacaktır. 

Bununla birlikte kambiyo muamelelerinde satış tutarı üzerinden alınacak yüzde 1 oranında vergiden istisna 

tutulacak işlemler aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 Bankalar ile yetkili müesseselerin kendi aralarında veya birbirlerine yaptıkları kambiyo satışları, 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’na yapılan kambiyo satışları, 

 Döviz kredisinin ödenmesine yönelik olarak, döviz kredisi kullanılan ya da kullanımına aracılık eden 

banka tarafından kredi borçlusuna yapılan kambiyo satışları (Bu istisnalara ilişkin Bkz. 15 Mayıs 

2019 tarihli yazımız), 

 Sanayi sicil belgesini haiz işletmelere yapılan kambiyo satışları, 

 İhracatçı Birliklerine üye olan ihracatçılara yapılan kambiyo satışları. 

Ayrıca 2569 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile finansman bonolarından ve varlık kiralama şirketleri 

tarafından ihraç edilen bir yıldan kısa vadeli kira sertifikalarından gerçek kişilerce sağlanan gelirler ile 

bunların elden çıkarılmasından doğan kazançlar için %10 olarak uygulanan vergi tevkifat oranı ise %15 

olarak yeniden belirlenmiştir.  

Saygılarımızla 

İDA Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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